PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в реше​ние Думы Шимского муници​пального района от 12.10.2015  № 3

  принято Думой муниципального района 18.11.2015
На основании решения Совета депутатов Медведского сельского посе​ления от 29.10.2015 № 11 «Об отставке Главы Медведского сельского поселе​ния по собственному желанию», решения Думы Шимского муниципального района от 18.11.2015 № 16 «О внесении изменения в решение Думы Шимского муниципального района от 12.10.2015 № 1»,
Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

внести изменение в решение Думы Шимского муниципального района от 12.10.2015 № 3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий» ис​ключив из состава постоянной депутатской комиссии по экономике и бюджету Гусеву Марию Владимировну.

	Председатель Думы
муници​пального района
	                                        Ю.И. Кондратьев

18.11.2015

№ 17
_1295068907.bin